Ofício nº. 097/2013-VCM

Limeira do Oeste - MG, 04 de abril de 2013.

Ao Excelentíssimo Senhor

Enedino Pereira Filho

Prefeito do Município de

LIMEIRA DO OESTE – MG

Senhor Prefeito,

Acusamos o recebimento do Ofício nº 117/2013-GP, protocolizado

nesta Casa de Leis sob o nº 039/2013 nesta data.

Diante do que foi respondido por Vossa Excelência solicitamos que

seja  então contratado o  técnico  responsável  pela  emissão dos laudos para  a

efetivação do pagamento do adicional de insalubridade aos servidores públicos do

Município.

Atenciosamente,

AILTO DE MORAES CAVALCANTE

Vereador

JOSÉ ANTONIO BEZERRA

Vereador

ANTONIO POLICARPO GARCIA

Vereador

JOSÉ RODRIGUES BARBOSA

Vereador

CELCIMAR BORGES ANDRADE

Vereador

MARCIO QUEIROZ VALENTE

Vereador

EDER AGUIAR TEIXEIRA

Vereador

MAURÍCIO DA SILVA

Vereador

PAULO CESAR CORTEZ

Vereador